
Změny Soutěžního řádu 5+1, Disciplinárního řádu 5+1, Příkladového 
sazebníku trestů, Sazebníku poplatků, pokut a odměn od 1. 3. 2023 

Disciplinární řád čl. 19, odst. 1; Příkladový sazebník trestů A/10 

Zastavení činnosti po udělených žlutých kartách v sezóně: 

2. ŽK v sezóně – zastavení závodní činnosti na 1 SU 
4. ŽK v sezóně – zastavení závodní činnosti na 1 SU 
6. ŽK v sezóně – zastavení závodní činnosti na 1 SU 
8. ŽK v sezóně – zastavení závodní činnosti na 1 SU 
 

Příkladový sazebník trestů A/11, B/4 

Start hráče v zastavené závodní činnosti po udělené ČK, po udělené 2., 4., 6., 8. ŽK v sezóně (dle čl. 
40, odst. 2. d. SŘ), po rozhodnutí STDK: 

družstvo technická kontumace 0:6 (s přihlédnutím ke čl. 43, odst. 2. SŘ), hráč zbytek trestu 

Sazebník poplatků, pokut a odměn, B. Pokuty: 

kontumační prohra za nedostavení se týmu k utkání (viz Propozice soutěží) 600,- Kč 

kontumační prohra za dostavení se týmu k utkání v nedostatečném počtu hráčů (viz Propozice 
soutěží) 500,- Kč (STDK může při uložení pokuty přihlédnout ke zvláštním okolnostem, budou-li řádně 
doloženy) 

kontumační prohra za nedostavení se týmu k utkání s včasnou omluvou (viz Propozice soutěží) 400,- 
Kč 

Soutěžní řád čl. 23 

Zrušení registrace hráče 

1) Zrušení registrace hráče projedná STDK na základě žádosti mateřského družstva nebo samotného 
hráče. Rozhodnutí o zrušení registrace vstupuje v platnost dnem jeho zveřejnění v zápisu z jednání 
STDK. 

2) Mateřské družstvo hráče je povinno o zrušení registrace požádat písemnou formou. 
3) Hráč žádá o zrušení registrace formou písemné odhlášky, registrace může být zrušena 

s přihlédnutím k ustanovení SŘ čl. 12, odst. 5. 
4) Jestliže je registrace hráče zrušena na základě jeho žádosti, jeho další registrace je možná nejdříve 

po šesti měsících od data zrušení registrace. Případné dřívější obnovení registrace je možné pouze 
do původního (mateřského) družstva. 

Soutěžní řád čl. 40, odst. 2 

g. dojde-li k předčasnému ukončení utkání z důvodu inzultace rozhodčího některým členem družstva 

Soutěžní řád čl. 18, odst. 2 

e. požádat rozhodčího o prokázání jeho totožnosti 
f. požadovat od rozhodčího uvedení námitek ... 
 

Soutěžní řád čl. 32, odst. 1b 

b. ... zástupce družstva, jež bylo k řízení utkání určeno Delegací rozhodčích, musí být schopen prokázat 
svoji totožnost např. registračním průkazem; jedná-li se o najatého kvalifikovaného rozhodčího, pak 
průkazem licence rozhodčího či jiným způsobem. 


